HEAD OFFICE SWEDEN
Phone: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regincontrols.com
Revision 2019-04-04
— 1 —
RTAN
RTAN

Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regincontrols.com — 2 —
RTAN
Dane techniczne
Skok 2.5 mm
Temperatura otoczenia 0…50 °C
Wilgotność otoczenia 10...90 % RH (non-condensing)
Temperatura przechowywania -20…+70 °C
Wilgotność przechowywania < 95 % RH (non-condensing)
Złącze M30 x 1.5 metalowy pierścień
Masa 200 g
Stopień ochrony IP40 (IP44 gdy zamontowany pionowo)
Domyślna pozycja NC (Normalnie zamknięty)
Modele
Nazwa Napięcie zasilania Sygnał sterujący Siła Zużycie mocy Czas skoku
RTAN-24 24 V AC ± 10 %, 50/60 Hz On/Off 100 N 3.0 VA 4.5 min
RTAN-230 230 V AC ± 10 %, 50/60 Hz On/Off 100 N 2 W, prąd rozruchowy
1020 mA (700 mA
przez max 100 ms)
3.5 min
RTAN-24A 24 V AC ± 10 %, 50/60 Hz 0...10 V DC 100 N 3.5 VA 4.5 min
RTAN140-24 24 V AC ± 10 %, 50/60 Hz On/Off 140 N 3.0 VA 4.5 min
RTAN140-230 230 V AC ± 10 %, 50/60 Hz On/Off 140 N 2 W, prąd rozruchowy
1020 mA (700 mA
przez max 100 ms)
3.5 min
RTAN140-24A 24 V AC ± 10 %, 50/60 Hz 0...10 V DC 140 N 3.5 VA 3.5 min
CE
Ten produkt posiada znak CE. Więcej informacji dostępne na stronie www.regincontrols.com.
Podłączenie
L1